
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Skeletální buňky a kultivační media

NHOst - osteoblasty

Technické parametry
Uchovávání: zmrazené, v parách tekutého dusíku

Buňky Počet buněk v ampuli Katalogové číslo

NHOst - osteoblasty > 500 000 D.CC-2538

Médium pro NHOst - osteoblasty

Technické parametry
Teplota skladování: základní médium 2 až 8°C doplňky do média -10 až -20°C

Balení Popis Katalogové číslo

500 ml + doplňky OGM Bullet kit (D/CC-3208 + D/CC-4193) D.CC-3207

NHAC-kn - artikulární chondrocyty, kolenní

Technické parametry
Uchování: zmrazené, v parách tekutého dusíku

Buňky Počet buněk v ampuli Katalogové číslo

NHAC-kn - artikulární chondrocyty, kolenní > 500 000 D.CC-2550

Médium pro NHAC-kn - artikulární chondrocyty

Technické parametry
Teplota skladování: základní médium 2 až 8°C doplňky do média -10 až -20°C

Balení Popis Katalogové číslo

500 ml + doplňky CGM Bullet kit - růstové médium (D/CC-3217 + D/CC-4409) D.CC-3216


